
UCHWAŁA NR XXVII/193/2017
RADY GMINY BEJSCE

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 94 ust. 1, art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 231 ust.2, art. 235, 
art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/159/2016 Rady Gminy Bejsce z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bejsce na 2017 rok, w uchwale Nr XXII/165/2017 Rady Gminy Bejsce z dnia 13 stycznia 
2017 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok , w uchwale Nr XXIII/167/2017 Rady Gminy Bejsce 
z dnia 16 lutego 2017 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok, w uchwale Nr XXIV/173/2017 Rady 
Gminy Bejsce z dnia 10 marca 2017 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok, w uchwale Nr 
XXV/182/2017 Rady Gminy Bejsce z dnia 29 maja 2017 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok, 
w uchwale Nr XXVI/187/2017 Rady Gminy Bejsce z dnia 28 czerwiec 2017 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 „Dochody budżetowe w 2017 roku”.

2) Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 „Wydatki budżetowe w 2017 roku”.

3) Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bejsce

Jarosław Parada

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 2465



Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XXVII/193/2017 z dnia 11 sierpnia 2017 r.

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 881 120,00 5 500,00 886 620,00
60017 0,00 5 500,00 5 500,00

6300 0,00 5 500,00 5 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 015 572,00 - 14 500,00 1 001 072,00

70095 Pozostała działalność 906 023,00 - 14 500,00 891 523,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 906 023,00 - 14 500,00 891 523,00

801 Oświata i wychowanie 208 836,00 20 000,00 228 836,00

80195 Pozostała działalność 107 770,00 20 000,00 127 770,00

2460 0,00 20 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 9 000,00 9 000,00

Paragr
af

Drogi wewnetrzne

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2465



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 9 000,00 9 000,00

6300 0,00 9 000,00 9 000,00

Razem: 14 232 405,03 20 000,00 14 252 405,03

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2465



Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XXVII/193/2017 z dnia 11 sierpnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 736 994,00 - 24 900,00 1 712 094,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 706 494,00 - 24 900,00 1 681 594,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 100,00 - 24 900,00 103 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 231 384,00 10 000,00 241 384,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 190 880,00 10 000,00 200 880,00

4260 Zakup energii 19 000,00 10 000,00 29 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 285 952,00 26 000,00 4 311 952,00
80195 Pozostała działalność 120 745,00 26 000,00 146 745,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 26 000,00 26 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 417 999,00 8 900,00 426 899,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 322 359,00 8 900,00 331 259,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 839,00 8 900,00 22 739,00

Razem: 13 876 665,03 20 000,00 13 896 665,03

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2465



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy Bejsce  Nr XXVII/193/2017   

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.
w złotych

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 600 60016 U.G. Bejsce

2. 600 60016 U.G. Bejsce

3. 600 60016 U.G. Bejsce

4. 600 60016 "Przebudowa dróg" U.G. Bejsce

4. 600 60017 "Przebudowa dróg dojazdowych" U.G. Bejsce

Lp. Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca 
programrok budżetowy 2017 

(7+8+9+10) dochody własne jst kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na realizację 
zadania pod refundację 

wydatków

"Przebudowa dróg lokalnych na terenie Gminy Bejsce w 
Królewicach, Uściszowicach, Prokocicach i Bejscach" 393 205 143 964

A.   
B.
C.
D. 

249 241

"Przebudowa dróg lokalnych na terenie Gminy Bejsce w 
miejscowościach Piotrkowice-Królewice Kolonia" 130 458 48 403

A.   
B.
C.
D. 

82 055

"Przebudowa dróg lokalnych na terenie Gminy Bejsce w 
Zbeltowicach, Grodowicach, Piotrkowicach, Morawiankach, 

Królewicach, Kaczkowicach i Czyżowicach"
976 031 429 707

A.   
B.
C.
D. 

546 324

5 200 5 200

A.   
B.
C.
D. 

23 000 17 500

A.   5 500
B.
C.
D. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2465



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy Bejsce  Nr XXVII/193/2017   

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

5. 600 60078 "Przebudowa dróg" U.G. Bejsce

6. 801 80195  "Rozwój edukacji w Gminie Bejsce" U.G. Bejsce

7. 900 90015 U.G. Bejsce

8. 900 90015 "Przebudowa oświetlenia w miejscowości Morawianki" U.G. Bejsce

9. 921 92109 "Przebudowa świetlicy wiejskiej w Piotrkowicach" U.G. Bejsce

7. 921 92109 "Przebudowa świetlicy wiejskiej w Morawianach" U.G. Bejsce

Ogółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

6 500 6 500

A.   
B.
C.
D. 

6 850

A.   
B. 
C.
D. 

6 850

"Przebudowa oświetlenia w miejscowości Kaczkowice" 49 000 49 000

A.   
B.
C.
D. 

37 000 37 000

A.   
B.
C.
D. 

15 000 6 000

A.   9 000
B.
C.
D. 

100 000 100 000

A.  
B.
C.
D. 

1 742 244 843 274 14 500 884 470 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2465


	doc1
	doc1
	4

		2017-08-17T09:00:30+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




